[bookmark: _GoBack]
第１号様式

         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　殿

                                        申請者
                                        名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　年度大分県森林環境保全推進関係事業（森と海をつなぐ環境保全推進事業）認定申請書

　　　　年度大分県森林環境保全推進関係事業（森と海をつなぐ環境保全推進事業）を実施したいので、認定されるよう森と海をつなぐ環境保全推進事業実施要領第５の１の規定により申請します。

記

添付書類：事業実施計画書（第２号様式）

担当者氏名：（担当）生活環境部　循環社会推進課
　　　　資源化推進班　小野
　　　　TEL　097-506-3126
　　　　FAX　097-506-1748
　　　　MAIL　ono-haruka@pref.oita.lg.jp

電話番号：
Eメールアドレス：